
Od:

Odesláno:

Komu:
Předmět: ravenek

Dobrý den, potvrzujeme příjem objednávky.
S pozdravem

From:

Sent:
To:
Su k

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na stravenky a prosím o její akceptaci.

S pozdravem

měř

16

551 01 Jaroměř



Město Jaroměř

Vyřizuje;

Telefon;

E-mail;

Příkazce;

Daňový oběh; plátce DPH

IČ, DIČ; 00272728, CZ00272728

Bankovní spojení;

Místo dodání; město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 JAROMĚŘ

Investice; NE

Účel objednávky; jiné

Zveřejnit v ISRS
MVČR;

ANO

Termín dodání; 15.12.2017

OBJEDNÁVKA
číslo OOW-1182/2017 ze dne 04.12.2017

Edenred CZ s.r.o.
IČ 24745391, DIČ CZ24745391

Na poříčí 1076
Praha 11000
Česká republika

kontaktní osoba;

tel.:

e-m

bankovní účet:

BÚ registrován

nespolehlivý plátce: NE

ODPA; 6171 ORJ: ORG: 268 POL: UZ:

POLOŽKY OBJEDNÁVKY

Množství Předmět objednávky
Cena za MJ

bez DPH
Sazba
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
sDPH

2 483 KS Stravenka 70 Kč 0% 173 810 Kč 173 810 Kč

1 KS Provize
způsob doručení: poštou
kód klienta:

1 042,86 Kč 21% 1 042,86 Kč 1 261,86 Kč

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

0% 173 810 Kč 173 810 Kč

21% 1 042,86 Kč 1 261,86 Kč

1 174 852,86 Kč 175 071,86 Kč

Objednávku schválil;

Firma je zapsána v regist ektů ČSÚ jako 801-Obec, datum vzniku: 01.07.1973. Upozorňujeme, že je nutné na faktuře
uvádět číslo BÚ, které je nahlášeno pro platby DPH v registru, na jiná čísla účtů nebudou platby prováděny. Žádáme vás, abyste uváděli
číslo naši objednávky na faktuře.
Objednávka ve výši nad 50 000 Kč bez DPH je platná pouze v případě její písemné akceptace ze strany dodavatele. Odběratel (město
Jaroměř) zajistí u těchto objednávek jejich vložení do Registru smluv.



ACCOR
Services.

Kód klienta:

OBCHODNÍ SMLOUVA

Odběratel:
o 1.11 ^ “ý'
Se sídlem:......................<......... /.......vv-r«--

Společnost zapsaná v OR
efe'/V'y/

, -i .í . \ ................

zhloupěny (,mépo, funto)...... .,;j—.... '

Objednávající Qméno, funkce):.
T»|.

OKE

Číslo účtu / směrový kód banky:

a

Dodavatel: Accor Sotvlcos CZ s.r.o.,
Na Pořtaí 1Ö76/5,110 00 Praha 1
Tel.: 234 662 300
Fax:
e-ma aoa@9CCQaervtoos.com
Bankov

oblastní pobotka; Aecor Services CZ^rrOT
Na Pařiči 10m6^

IČ: 49711962 110 OOßMIfia 1
DIČ: CZ4971ia62 Mi4íá4 662 610 i

zastoupená:

uzavřeli spolu podle přlaluSných ustanovení obchodního zákoníku tuto smlouvu o zabezpečeni závod ovníky odbSratole:

Dodavatel zabezpečí závodní stravováni prb rameatnanco odbératale (dáte jen .strávnll^) ve vybraných provozovnách a buda odbferatali prodávat
proti zfalšováni zabezpečená poukázky na stravování (dáte jen »poukázky") na základé závazné, písemné objednávky, Odběralet zaplatí a odebere
poukázky do 15 dnů od data písemná objednávky. Skartační- poplatek ve výší provize, nejméně 2 % z objemu, bude účtován pouze v připadá
neodebráni jíž vyrobených poukázek.

II.
Poukázky může strávník uplatnil ve vybraných provozovnách. Jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant®.

Ilf.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté-služby provizi. Jejíž výše závisí na počtu odebraných poukázek a je mezi odběratelem a dodavatelem
dohodnuta dle sazebníku při uzavírání smlouvy. Pro odběr X kusö poukázek na jednu objednávku se sjednává provize ve výši 0% z celkové
hodnoty objednávaných poukázek. V připadl změny počtu odebíraných poukázek Se výše provize mění ve smyslu dohody. Provize podléhá dani
z přidané hodnoty dle zákona. Odběrateli nebude účtována doprava.

IV.
Vráceni nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplaceni je možné, |sou-ll doručeny dodavateli nejdéle do 15 kalendářních dnů
po skončeni doby platnosti poukázek.
Skartační poplatek ve výSi 2 % (minimálně 100 Kč) z objemu naspolfahovaných poukázek bude účtován odběrateli.

2a kvalitu Jídel a oslalntch služeb ručí provozovatel odbytového zařízení. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provozovatelem
příslušného odbytového zařízeni.

VI.
OdbSratel podpisem této smlouvy udili ve smyslu ust, § 7 zákona č. 460/2004 Sb, dodavateli souhlas s využitím svého výše uvedeného
elektronického kontaktu pro potřeby Siřeni óbohodnich sdälenl dodavatele s tini, že tento souhlas bude moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv
způsobem odmítnout, a lo i při zasíláni každé Jednotlivé zprávy dodavatele.

VII.
Tato smlouva může být měněna a doplňována písemnou řormou se souhlasem obou síran.
Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními platného obchodního zákoníku.

Vlil.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom výtisku,
Platnost a účinnost.smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních síran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou výpovědní Ihůta Je dva
mésíc6 8 zsCíná béžst prvníin dnsni rnésfc& následujícího po měsíci^ kdy bylís výpověd* doručena druhé smluvní strsné,

Odběratel;
Razítko + podp

Do

AccorS cřif.íHánň u MflatttkůílO «üuflg v [i'roxi) (xioii C. v)ü5;>iÖ i*30Wí.



EderiÄ

TR

Dodá» Č. li köä Iclietifä
. Smiüim^iitrainiv. ■

OdtjěrétóijH^ci Jaroměř;
Adresa:
Bankovní spojení:: .
.'zastoupený:
:'TeU' '

■Tel./Pífio: , ' .

C2-NACE:. :... . , ý:' ,,

E-mail; "

Oáíe Jenodběratef' .;,i''

■.IČ©!'.,

Dodavatel: EfJenř^drCZ s.ri0..j se sfdlém Na Po^fÉ076^S, ÍÍOOdPimha 1,
zastoupený;
Tel.; . IČO; ■ 24/^339í
mi , ....'HXti CZ2474339Í

Bankovní éojehí;.

dálo jen j„.<jpdavátel":'

' už^/raJř^PňeŠitíhd''dne^,t)něsfce,ä roto’. :,ten.l;o "dodatek ke-srňlouvě o:,zajištění'stravování formou poukázek ticket Restaurant, která byla mezi
,srotevB(mkáxánámt. «Ž3vř^a.' dri'é;„í;ú,;.T.;.Spo!e&0št 'É(iéfirfid G2 s.r.o. je nástupnickou spoleřností všech společností EXIT GROUP a přešlo na nl
veškeré JívíW včetně práv’rpóýinhdáirziprávníéft vztahů.

I.

Obě smiuvn?'straný;se dolk)diy na změně, ipHpačlné doplnění ustanovení, které stanoví výěi provize a výštskartačního poplatku, takto:

pdběřateí poskytne dodaýijtslí zá;poskýtnut4 služby provizi ve w^lÄ^o z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč.

Provize podléhá ídániz pňdané bPtinoiiý^lé zákoha. '

Skartačpí poplatek vě výšj.;2% ,Minimálně nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli. Skartační poplatek podléhá dani
Z přldárté hodriptyídle zákona, :

H.

Ostatní body smlouvy; zůáávajf beize'změny a. podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatdch ani žádných jiných ujednáních mezi
srntuvnirai stranami, sé řídí všeobecnými dbbhodnlml podmínkami Ticket Restaurant®, jejíchž aktuální znění je zveřejněno na www.edenred.a.

m.

Dodatek nabývá; ptatnostl. avěánnosti dnem Jeho podpisu smluvními stranami. Tento dodateki je vyhotoven v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní
strany oWrži po jednom:'výtiskuv řP/y . >a'í- /é; /

dri;e v dne

.Dodayatet’;. ■ , ,í . ■ '
' £<íenréd:GZ:s

............. »'.

Et.f,'»<éi:íS'

Odběratel

Razítko + podpis


		2017-12-04T09:47:09+0000
	Not specified




